
 

       ISTITUTO COMPRENSIVO “MARIA GRAZIA CUTULI” 

VIA Boccioni, 1 Tel/Fax. 0962/961635 

88900 CROTONE 
 

               Crotone lì 04/10/2018 

             Al personale ATA 

              Al personale docente 

                Agli alunni 

      Ai Sigg. Genitori 

                                                              per il tramite dei loro figli  

ALL’ATP DI CROTONE 

LORO SEDI 

SITO DELLA SCUOLA 

                            

 

OGGETTO: Chiusura scuola   8 e 9 ottobre 2018: festa del Santo Patrono  
 
CONSIDERATO IL PROTRARSI DELLA CHIUSURA DELL’I.C. “M. G. CUTULI”,  A CAUSA DELL’ALLERTA METEO, 

SI COMUNICA TRAMITE SITO  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto l’art. 5, comma 2 del DPR 275/99; 

- Visto l’art.3 D.lgs. 297/94; 

- Visto il Calendario Scolastico Regionale 2018/2019; 

- Vista il verbale n. 8 del Consiglio d’Istituto del 13/07/2018; 

- Visto il Piano annuale delle attività deliberato nella seduta del C.d. D.   del 14/09/2018; 

 
DISPONE 

La chiusura della scuola per i seguenti giorni: 

- 8 OTTOBRE 2018 (lunedì) PONTE. 

- 9 OTTOBRE  2018 (martedì) Festa del Santo Patrono della Città di Crotone, San Dionigi. 

 

 

           
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 F .to Dott.ssa Annamaria Maltese 


